

Ebikecenter ApS

Skovlunde Byvej 94 C, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 40 11 77 33

Årsrapport

21. december 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

Robert Neble Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 21. december 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ebikecenter ApS
Skovlunde Byvej 94 C
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 40 11 77 33
Regnskabsår: 21. december - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Jesper Hedegaard Engel

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København V

Hovedtal

	2018/19 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	753
Resultat af ordinær primær drift	-698
Finansielle poster, netto	-38
Årets resultat	-737
Balance:	
Balancesum	2.519
Egenkapital	-687
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7

Hovedtallene for 2018/19 omfatter kun perioden 21. december 2018 - 30. september 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af el-cykler og el-løbehjul samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen erkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af den udviklede hjemmeside (indregnet under posten "Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver"), idet værdien af aktivet afhænger af succes med den videre kommercialisering i virksomheden. Hjemmesiden er indregnet til 622 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -737 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift afhænger af opretholdelse og overholdelse af kreditaftaler med de væsentligste kreditorer. For at sikre selskabets fortsatte drift, er det ledelsens hensigt, at opretholde og overholde selskabets kreditaftaler.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Virksomhedskapitalen forventes retableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	753.290
3 Personaleomkostninger	-1.448.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.235
Resultat før finansielle poster	-698.471
Øvrige finansielle omkostninger	-38.462
Resultat før skat	-736.933
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-736.933
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-736.933
Disponeret i alt	-736.933

Balance

Aktiver	30/9 2019
Note	<u>30/9 2019</u>
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	62.184
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	621.872
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>684.056</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.479
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.479</u>
6 Deposita	87.820
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>793.355</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.514.778
Varebeholdninger i alt	<u>1.514.778</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.505
Andre tilgodehavender	15.984
Periodeafgrænsningsposter	34.274
Tilgodehavender i alt	<u>133.763</u>
Likvide beholdninger	<u>76.805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.725.346</u>
Aktiver i alt	<u>2.518.701</u>

Balance

Passiver	30/9 2019
Note	<u>30/9 2019</u>
Egenkapital	
7 Virksomhedskapital	50.000
8 Overført resultat	-736.933
Egenkapital i alt	<u>-686.933</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	3.938
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.938</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.210
Modtagne forudbetalinger fra kunder	54.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.541.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.824
Anden gæld	554.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.201.696</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.205.634</u>
Passiver i alt	<u>2.518.701</u>
1 Usikkerhed om going concern	
2 Usikkerhed ved indregning eller måling	
10 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå de fornødne kreditaftaler til finansiering af selskabets drift. Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen beskriver nærmere om planerne for sikringen af selskabets finansieringsberedskab.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

I posten indgår den udviklede hjemmeside. Værdien er afhængig af, at virksomheden opnår succes med kommercialisering generelt og i særdeleshed på salg fra den integrerede webshop.

3. Personaleomkostninger

	21/12 2018 - 30/9 2019
	<hr/>
Lønninger og gager	1.410.217
Andre omkostninger til social sikring	16.757
Personaleomkostninger i øvrigt	21.552
	<hr/> 1.448.526
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 7

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</u>
Tilgang	73.155	621.872
Kostpris 30. september 2019	73.155	621.872
Årets afskrivninger	10.971	0
Afskrivninger 30. september 2019	10.971	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	62.184	621.872

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	47.081
Afgang	-13.418
Kostpris 30. september 2019	33.663
Årets afskrivninger	12.184
Afskrivninger 30. september 2019	12.184
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	21.479

30/9 2019

6. Deposita

Tilgang i årets løb	87.820
Kostpris 30. september 2019	87.820
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	87.820

Noter

30/9 2019

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 21. december 2018	50.000
	50.000

8. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-736.933
	-736.933

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.938	0	3.938	0
	3.938	0	3.938	0

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 166 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 129 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med gennemsnitlig årlig husleje på 227 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel og forpligtigelsen udgør pr. 30. september 2019 i alt 114 t.kr.